



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 28/09/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 64 / 2015 Licitação: 47/2015- PR</b>						
1	18793	CALÇA - FABRICAÇÃO: FECHAMENTOS TRAZEIRO E LATERAL COM MÁQUINA DE BRAÇO, ENTRE PERNAS FECHAMENTO COM MÁQUINA INTERLOCK, ELÁSTICO INTEIRO PRESPONTADO COM 03 COSTURAS. COM FAIXAS REFLETIVAS PREGADAS COM COSTURA DUPLA TECIDO: SANTANENSE UNIPACIFIC / ARMAÇÃO SARJA 3X1 / COMPOSIÇÃO EM 100% CO / GRAMATURA DE 265G/M² / LARGURA 1,60M / COM PROTEÇÃO UV NATURAL / COM PERFORMANCE E RESISTÊNCIA ACENTUADAS PELA APLICAÇÃO DE RESINA ENCORPANTE COM A TECNOLOGIA MAX PLUS / COR 1009 CORDÃO: 100% CO NA COR DA CALÇA E COM PONTAS APROPRIADAS AO RISCO DE SE DESINSTALAR - TAMANHOS M - G E GG FAIXAS REFLETIVAS: 100% PUE, NO MIX DE CORES CINZA E CITRUS NA LARGURA DE 05 CM	UN	50,000	38,7500	1.937,50
2	18794	JALECO MANGA LONGA - FABRICAÇÃO: FECHAMENTO COM INTERLOCK, PRESPONTADO NOS BOLSOS E ACABAMENTO NA RETA, COM FAIXA REFLETIVA NO TÓRAX E MANGAS FIXADAS COM COSTURA DUPLA TECIDO: SANTANENSE UNILEVE / ARMAÇÃO SARJA 2X1 / COMPOSIÇÃO DE 100% CO / GRAMATURA DE 208,0G/M² / LARGURA DE 1,60M / COM PROTEÇÃO UV NATURAL DE FPS 50+ / COM A TECNOLOGIA SOFT TOUCH / COR 1009 - TAMANHOS M - G E GG BOTÕES: PLÁSTICO TRANSPARENTE FAIXAS REFLETIVAS: 100% PUE / NO MIX DE CORES CINZA E CITRUS NA LARGURA DE 05 CM	UN	20,000	47,7500	955,00
3	18795	CAMISA POLO MANGA CURTA - FABRICAÇÃO: FECHADA NA OVERLOCK E ACABAMENTO NA GALONEIRA E GOLA PRONTA E COM VIÉS DA GOLA PRESPONTADO, ABERTURA INTERTELADA COM 03 BOTÕES. COM FAIXA REFLETIVA FIXADA NO TÓRAX E MANGAS FIXADAS COM COSTURA DUPLA. TECIDO: PIQUET INGLÊS COM 53% CO E 47% PUE NA COR CINZA CHUMBO - TAMANHOS M - G E GG BOTÕES: PLÁSTICO TRANSPARENTE FAIXA REFLETIVA: 100% PUE / NO MIX DE CORES CINZA E CITRUS NA LARGURA DE 05 CM	UN	50,000	29,7500	1.487,50
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>						<b>4.380,00</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>4.380,00</b>